
ЗАКОН 

РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ 

S . / o - ^ t . 

О внесении изменений в статью 5 Закона Республики Ингушетия 
«О налоге на имущество организаций» 

Принят 
Народным Собранием 

Внести в абзац первый статьи 5 Закона Республики Ингушетия от 24 
ноября 2003 года № 59-РЗ «О налоге на имущество организаций» (газета 
«Ингушетия», 2003, 29 ноября; газета «Сердало», 2005, 12 мая; газета 
«Ингушетия», 2005, 21 апреля; 2006,21 января; 2006, 6 апреля; 2007, 5 мая; 
2010, 13 июля; газета «Сердало», 2010,10 июля) изменение, изложив его в 
следующей редакции: 

«Организации, осуществляющие в соответствии с Законом 
Республики Ингушетия от 7 декабря 1996 года № 15-РЗ «Об 
инвестиционной деятельности в Республике Ингушетия» инвестиционную 
деятельность на территории Республики Ингушетия, имеющие 
свидетельство соответствия статуса организации, осуществляющей 
инвестиционную деятельность на территории Республики Ингушетия, и 
внесенные в реестр организаций, осуществляющих инвестиционную 
деятельность на территории Республики Ингушетия, освобождаются от 
уплаты налога. Освобождение от уплаты налога на имущество 
организаций предоставляется на срок окупаемости инвестиционного 
проекта, но не более чем на пять лет. Пои этом сгок окупаемости 
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Статья 1 

исчисляется со дня начала 
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Статья 2 
Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2013 года. 

Глава 
Республики Ингуше 
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Ю.Б. Евкуров 


